
smlouva o dílo - všeobecná

Společnost: Gymnázium Chotěboř
sídlem: Jiráskova 637,Chotěboř

IČo: 60126639
zastoupená: Mgr. Smejkal Vladislav, ředitel školy
(dále ierr jako ,,Objeclnatel")

a

Společnost: Karel Tecl, PODLAHÁŘSrVÍ
sídlem: Havlíčkova 750, 583 01 Chotěboř

IČo: 65223306

DIČ : CZ 691||82993

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo, tj. stržení staré podlahové krytiny, opravy podlah, pokládka a svaření nové
krytiny, olepení soklů, dokončovací práce, odvoz demontovaného materiálu k likvidaci.

(2) Objednatel se zavazuje dílo převzít azaplatítzanďl zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II
této smlouvy.

II. Cena díla a způsob její úhrady

(1) Cena díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 1,19.796,- Kč vč. DPH.

(2) Cenadíla bude uhtazenana účet zhotovitele č.43- 3823620247t01,00

III. Místo a doba plnění

(1) Gymnázium Chotěboř, uč, 18.

(2) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 17 . 4.2020



IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno zhotovitelem a pŤevzato objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotovení díla bez vad a nedodělků.

(2) Bude-li mít dílo v okarnžiku předání apŤevzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstrarrění. Objednatel
není poviner-r pi,evzít dílo dř,íve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělkťr na náklad
zhotovitele.

Y. Práva a povinnosti stran

(l) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno objednateli
bezvad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v č1. III této smlouvy.

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (p. Pešek Bohumír) je oprávněn kontrolovat
provádění díIa, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými
právrrími předpisy, jakož i upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
ř,áclem, zejména ust. § 536 a Obchodním zákoníkem,

YIII. Záv érečná ustanovení

( 1) Tato smlouva mťrže být měněna pouze písemnými dodatky na zák\adě souhlasu obou
stran,

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejrropisech s platností originálu, při čemž l<aždáze

stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platrrosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly , že zákonnou povinnost podle § 5 odst. 2 zákona č, 340/20l5 Sb.

o registru stnluv, splní objednavatel, Poskytovatel díla výslovně souhlasí se zveř'ejněním
celého textu této smlouvy v inforrnačním systému veřeiné správy - Registrtr smluv.

V Chotěboři dne 20.3.2020
IEct

Cholěboř 583 01

Tel,:723

Ěo:
-mail: K,Ted@seznam.ce
, DlČl cz6911182993

Finanční kontrola dle z.

Příkazce operace dne: ..

Hlavní účetní dne;

zhotovitel


